K StA Kämpen; Or. m. 7 anh. S.

RA Kopenhagen, Diplomat. Langebek. vol. XX ; Abschr. von K.

Gedruckt: aus K HR. 3 n.436, Charters en bescheiden der Overijss. steden n. 43. 

Verz.: Register van Kämpen 1 n. 277, Colmjon, Register n. 377, Reg. Dan. H l  

n. 3310.

979. Dreizehn Bürger aus verschiedenen Hansestädten bezeugen die vor zwei 

dänischen Beamten erhobene Klage des Stralsunder Schiffers Claus Scheel, 

dass er zur rechtswidrigen Ueberführung der Ladung eines bei Saltholm

a) nostro K.

') n. 334. 5) n. 758. *) n. 336. •) Aus Staveren; HR. 4 n. 233,12.

54*

428 1389 Sept. 2 — 1389 Sept. 3.

auf gefahrenen englischen Schiffes nach dem Hafen von Skanör durch die 

Schiffsmannschaft gewaltsam gezwungen ist. — 1389 Sept. 2.

J iis  RA Kopenhagen, Seeland und Moen n.35; Or. m. 11 nnh. S. Junghans. 

Omnibus presens scriptum cernentibus Bernardus Klinghe, Dibbalt Norsche 

et Gerardus Witte, burgenses in Campen, Hermannus Styreman et Reynolt Banink, 

burgenses in Zutphen, Elias Hoppenbeerch et Krabbe, burgenses inCirkesee, Clawus 

Kowold et Ditmarus Langge, burgenses in Sundis,1 Gotscalcus Wikke et Hannes 

Kalsow, burgenses in Wismar, Tile Wogbet et Wiueke wan Asten, burgenses in 

Stetyn, salutem in Domino sempiternam. Noverint universi presentes et futuri, 

nos omnes et singulos supradictos una cum aliis pluribus fidedignis clericis et 

laicis presentes fuisse et audivisse, quod quidam Clavus Skeel burgensis in 

Sundis corarn nobili viro Johanne Absolonis capitaneo castri Hafnensis et Andrea 

Holbek advocato nundinarum Draghoor, quantum gravius potuit, publice et ex- 

presse conquerebatur, quod ipse veniens et transiens cum navi sua circa insulam 

Saltholmen a quodam Anglico nauta et suis sociis, quorum navis protunc erat et 

jaeuit contigue in terra ipsius insule sive extremitatibus dictis grunna?,2 coactus 

fuit et vi compulsus ad recipiendum et ponendum in navi sua bona in navi pre- 

fati Anglici naute et sociorum ejus in dictis Saltholmsgrunne jacentis exsistencia, 

ut ipsa ad portum prope nundinas Skanhor situm dictum Hool duceret secrete, 

thelonio domino episcopo Roskildensi propter hoc tamquam dicte insule domino 

et possessori debito nullatenus sibi sive suo cuicunque advocato exhibito sive ero- 

gato; scimus enim, quod dicta navis prefati Anglici naute et sociorum suorum cum 

omnibus in ipsa inventis ex justa causa et pleno jure ad manus domini episcopi 

Roskildensis prescripti racionabiliter devenerunt. In quorum omnium evidens